Marktgemeinde-Schulerschirennen 2018
Kihtai - Sonnenlift

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Veranstalter: MARKTGEMEINDE VOLS Durchfiihrender Verein: SK Voéls, Sektion Schi
Austragungsort: Kuhtai, Sonnenlift Anzahl Tore: 15
Rennleiter: Lentsch Josef
Kurssetzer: Elhardt Oskar
Starter: Kapferer Gilbert
Zeitnehmung: Pletzer Christian
Auswertung: Kathrein Walter
Platzsprecher: Griunauer Gerhard
Start: Sa., 20.01.2018, 13:00 Uhr
Schilermeisterin Schi:WIESER Sarah
Schiilermeister Schi:: SEEBACHER Maximilian

Schilermeister Snowboard: JELLER Florian

Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff

Snowbord ménnlich
1. 1 s JELLER Florian (015 35,60

Bambini 1 weiblich

1. B MAIR Antonia 12 s 37,20

2. 3 e PERLORNIGG Linda 12 39,50 2,30
3. 6 i, MAYR Lilli 13 46,70 9,50
4. 2 i, EBERL Laila 12 e, 54,10 16,90
5. 4 i, KISS Ella 12 e, 1:46,60 1:09,40

Bambini 1 mannlich

1. A WURM Ruben L2 36,10
2. 10 i, STECHER Julian G 2 42,20 6,10
Bambini 2 weiblich
1. 11 . HEISS Alice 11 s 58,10
Bambini 2 mannlich
1. 12 i, MARGESIN Gabriel 5 37,70
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Rang Stnr
1 13
2 14 s
1. 18 s
2. 20
3. 16 i
4. 17 s
5. 19 s
6. 21
1 22 i
2 23
1. 26 .,
2. 25
3. 51 .
4. 24
1 27 i,
1. 52
2. 50 .
3. 29
4. 28
1. 31
2. 33
3. 30
4. 32
1 35
1 36 .,
1 39
2 38
3 37
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Teilnehmer

Kinder 1 weiblich

JUG Alisa
MAHR Amelie

Kinder 1 méannlich

VANTSCH Jonas
KAPFERER Martin
LANBACH Nico
RESCH Moritz
RODRIGUEZ Juan
JELLER Daniel

Kinder 2 weiblich

PERLORNIGG Lilly
MAYR Marie

Kinder 2 méannlich

MAIR Benedikt
SEEBACHER Leo
STARZ Felix
DARSANIYA Irakli

Kinder 3 weiblich

KRANEBITTER Emma

Kinder 3 mannlich

KRAINZ Sebastian
LANBACH Nico
SCHOBER Ryan
KISS Felix

Kinder 4 weiblich

THALER-SUITNER Lena
MAHR Jasmina

EBERL Lisa

GASTL Lena

Kinder 4 méannlich

DEMIROVIC Djordje

Kinder 5 weiblich

NEUNER Sefanie

Kinder 5 méannlich

FALBESONER Jonas
RANGGER Lorenz
ABFALTERER Andreas

JG

10
10

10
10
10
10
10
10

09
09

09
09
09
09

08

08
08
08
08

07
07
07
07

07

06

06
06
06

Total

.................................................. 33,60
.................................................. 48,10

.................................................. 27,10
.................................................. 31,80
.................................................. 34,40
.................................................. 35,40
.................................................. 36,90
.................................................. 37,10

.................................................. 26,40
.................................................. 34,70

.................................................. 27,80
.................................................. 30,00
.................................................. 31,60
.................................................. 55,80

.................................................. 30,00

.................................................. 29,70
.................................................. 30,10
.................................................. 31,70
.................................................. 32,60

.................................................. 28,90
.................................................. 32,10
.................................................. 36,60
.................................................. 37,30

.................................................. 33,00

.................................................. 28,20

.................................................. 26,30
.................................................. 27,80
.................................................. 29,90

Diff

14,50

4,70
7,30
8,30
9,80
10,00

8,30

2,20
3,80
28,00

0,40
2,00
2,90

3,20
7,70
8,40

1,50
3,60
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JG

05
05
05
05
05

04
04

04

14
12
10
07
05
05

Rang Stnr Teilnehmer
Schiler 1 mannlich
1. 43 e SEEBACHER Maximilian
2. 45 NAGL Lukas
3. 46 e NAGL Clemens
A2 i STECHER Simon
5. 44 ... SCHMOLLGRUBER Leon
Schiler 2 weiblich
1. 48 i WIESER Sarah
2. L NOTHDURFTER Julia
Schiler 2 mannlich
1. 49 KRANEBITTER Felix
Nicht am Start
8 e, SINGER Moritz
9 e, SINGER Maximilian
15 i, STARZ Paula
34 i ERHARD Anna-Lena
40 oo MAYR Sarah
N R ERHARD Alessandro
Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:
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Chefkampfrichter

Total Diff
24,80
25,40 0,60
26,80 2,00
26,80 2,00
32,30 7,50
24,30
28,60 4,30
25,10
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